
            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

veřejné zakázky

„ZŠ Běžecká – rekonstrukce střešního pláště pavilonu 2“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky Stavební práce

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Předpokládaná hodnota zakázky 3 458 660,- Kč bez DPH (4 184 979,- Kč vč. DPH)

Navýšena na: 

3 700 000,- Kč bez DPH (4 477 000,- Kč vč. DPH)

Lhůta pro podání nabídek do 23.03.2020 do 09:30 hod

prodloužena do 06.04.2020 do 09:30 hod

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města 
tel. +420 354 228 353
e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz



            

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 

na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka účastníka č. 1 W.H.A. systém, spol. s r.o., 

IČO: 61945251, se sídlem Uničovská 52, 787 01 Šumperk. 

Zadavatel dále uvádí:

 identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název Sídlo Právní forma

W.H.A. systém, spol. s r.o. Uničovská 52, 787 01 Šumperk Společnost s ručením omezeným

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH.

 Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí
Číslo 

nabídky
Název účastníka IČO

Nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH [100 %]

Hodnocení

Kč
přepočet* 

(%)
(0-100 %)

1. 5
W.H.A. system, spol. s r. 

o.
61945251 2.699.000,00 100,00 100,000

2. 3 R3STAV s.r.o. 04045394 3.067.681,74 87,982 87,982

3. 2 BANOSTAV - SB, s.r.o. 64356221 3.189,900,00 84,611 84,611

4. 1
Izoltec hydroizolační 

technologie s.r.o.
03607585 3.245.941,54 83,150 83,150

5. 7 Ing. Jan Zelenka 72751762 3.247.000,00 83,123 83,123

6. 6 JL Company s.r.o. 07088108 3.289.869,97 82,040 82,040

7. 4 SOVA stavební s.r.o. 29162360 3.549.900,00 76,030 76,030



            

Odůvodnění výběru

Nabídka účastníka č. 1 W.H.A. systém, spol. s r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a 

splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější.

V Sokolově dne 29.04.2020

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města


		2020-04-29T15:17:40+0100




